3 Edition 03.19
AGA
Information technique · F
•	 Vannes de sécurité pour gaz
•	 Débit réglable
•	 Durée de vie élevée grâce à une construction robuste
•	 Économie d’électricité grâce à l’arrêt automatique du moteur
•	 Variante antidéflagrante disponible

2) C'est la pression amont supérieure qui vaut pour VK..G. Ce modèle ne peut être livré qu'avec raccord à bride.
 = standard,  = option
Exemple de commande :
VK 65R10T5A93D
VK · Edition 03.19 13
Sélection
5.2 VK..H
F 05 10 15 20 40 60 80 T5 W5 W6 Y Q6 M P T5/K H A G 9 6 3 D S S2 V F
VK 50..H                    
VK 65..H                    
VK 80..H                    
VK 100..H                    
VK 125..H                    
VK 150..H                    
VK 150/100..H                  
VK 200..H                   
VK 200/100..H                  
VK 250..H                  
1) Pour 1 bar : AlSi = standard
 = standard,  = option
Exemple de commande :
VK 100F40T5HG93D
VK · Edition 03.19 14
Sélection
5.3 VK..X
R F 02 04 06 10 24 31 40 W5 W6 M X A G1) 4 3 D V
VK 40..X             
VK 50..X              
VK 65..X              
VK 80..X             
VK 100..X            
VK 125..X           
VK 150..X           
VK 200..X          
1) C'est la pression amont supérieure qui vaut pour VK..G. Ce modèle ne peut être livré qu'avec raccord à bride.
 = standard,  = option
Exemple de commande :
VK 50R10W5XA43D
VK · Edition 03.19 15
Sélection
5.4 VK..HX
Typ F 05 10 15 20 40 60 80 W5 W6 M H X A G 4 3 D V
VK 50..HX            
VK 65..HX            
VK 80..HX            
VK 100..HX            
VK 125..HX             
VK 150..HX             
VK 150/100..HX          
VK 200..HX            
VK 200/100..HX          
VK 250..HX          
 = standard,  = optional
Order example:
VK 100F40W5HXG43D
VK · Edition 03.19 16
Sélection
5.5 Code de type
Code Description
VK Vanne motorisée gaz
40-250 Diamètre nominal
R
F
Taraudage Rp
Bride selon ISO 7005
02
04
05
06
10
15
20
24
31
40
60
80
pu max. 230 mbar
pu max. 400 mbar
pu max. 500 mbar
pu max. 600 mbar
pu max. 1 bar
pu max. 1,5 bar
pu max. 2 bar
pu max. 2,4 bar
pu max. 3,1 bar
pu max. 4 bar
pu max. 6 bar
pu max. 8 bar
Z À 2 étages
T5
T5/K